



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายวิศวกรรม โครงการชลประทานราชบุรี โทร. ๐ ๓๒๓๒ ๕๗๙๘  
ที่ สขป๑๓.๐๓(ผวค.)/๑๕๕/๒๕๕๘ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๘  
เรื่อง การจัดทำราคากลางประกวดราคาซื้อโดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)  
เรียน ผศป.ราชบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางประกวดราคาซื้อ โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) ของงานโครงการฝายทดน้ำห้วยผาปกพร้อมระบบส่งน้ำ อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลสวนผึ้ง อำเภอสวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี แผนงานเทิดทูน พิทักษ์ และรักษาสถาบันพระมหากษัตริย์ ค่าใช้จ่ายตามโครงการ อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ เรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายสุทิน กลั่นบุญชัย)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายยรรยงค์ หอมจิตต์)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายไพศาล สิ้นบัวทอง)

เห็นชอบ

  
(นายจารึก วัฒนาโกศัย)  
ผศป.ราชบุรี

โครงการชลประทานราชบุรี

ราคากลาง จัดหาท่อ PVC ท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง ใบเบิกเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ เหมาะสม	จำนวน ท่อน	ระยะทางขนส่ง เที่ยวเดียว กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง บาท/ท่อน	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ บาท/ท่อน	ค่าอำนาจการ, กำไร ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง บาท/ท่อน	รวมเงิน บาท/ท่อน	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
	โครงการฝายทดน้ำห้วยผาก พร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ต.สวนผึ้ง อ.สวนผึ้ง จ.ราชบุรี									
1	จัดหาท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.250 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ยาว 6.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	392	120	5,607.48	5,607.48	1.07	60.00	6,060.00	2,375,520.00
2	จัดหาข้อโค้ง 22.5 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.250 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	30	120	3,364.49	3,364.49	1.07	40.00	3,640.00	109,200.00
3	จัดหาข้อโค้ง 45 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.250 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	14	120	3,364.49	3,364.49	1.07	40.00	3,640.00	50,960.00
4	จัดหาข้อโค้ง 90 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.250 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	7	120	4,672.90	4,672.90	1.07	50.00	5,050.00	35,350.00
5	จัดหาท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.200 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ยาว 6.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	390	120	3,831.78	3,831.78	1.07	40.00	4,140.00	1,614,600.00
6	จัดหาข้อโค้ง 22.5 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.200 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	20	120	1,962.62	1,962.62	1.07	20.00	2,120.00	42,400.00
7	จัดหาข้อโค้ง 45 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.200 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	14	120	1,962.62	1,962.62	1.07	20.00	2,120.00	29,680.00

โครงการชลประทานราชบุรี

ราคากลาง จัดทำท่อ PVC ท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง ใบเบิกเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ เหมาะสม	จำนวน ท่อน	ระยะทางขนส่ง เที่ยวเดียว กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง บาท/ท่อน	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ บาท/ท่อน	ค่าอำนวยความสะดวก กำไร ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง บาท/ท่อน	รวมเงิน บาท/ท่อน	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
8	จัดทำข้อโค้ง 90 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.200 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	3	120	2,943.93	2,943.93	1.07	30.00	3,180.00	9,540.00
9	จัดทำท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.150 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ยาว 5.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	168	120	2,429.91	2,429.91	1.07	30.00	2,630.00	441,840.00
10	จัดทำข้อโค้ง 22.5 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.150 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	15	120	1,121.50	1,121.50	1.07	10.00	1,210.00	18,150.00
11	จัดทำข้อโค้ง 45 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.150 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	7	120	1,121.50	1,121.50	1.07	10.00	1,210.00	8,470.00
12	จัดทำข้อโค้ง 90 องศา PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.150 มม. แบบปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	3	120	1,495.33	1,495.33	1.07	20.00	1,620.00	4,860.00
13	จัดทำข้อสั้น PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.250 มม. หน้างาน 1 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	27	120	5,794.39	5,794.39	1.07	60.00	6,260.00	169,020.00
14	จัดทำข้อสั้น PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.200 มม. หน้างาน 1 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	16	120	3,271.03	3,271.03	1.07	40.00	3,540.00	56,640.00
15	จัดทำข้อสั้น PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ศก.150 มม. หน้างาน 1 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	6	120	1,869.16	1,869.16	1.07	20.00	2,020.00	12,120.00
16	จัดทำท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.100 มม. ยาว 4.00 ม. หน้าแปลน 1 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	2	120	3,457.94	3,457.94	1.07	40.00	3,740.00	7,480.00

โครงการชลประทานราชบุรี

ราคากลาง จัดหาท่อ PVC ท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง ใบเบิกเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ เหมาะสม	จำนวน ท่อน	ระยะทางขนส่ง เที่ยวเดียว กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง บาท/ท่อน	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ บาท/ท่อน	ค่าอำนวยความสะดวก ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง บาท/ท่อน	รวมเงิน บาท/ท่อน	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
17	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.100 มม. ยาว 1.00 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	4	120	2,056.07	2,056.07	1.07	20.00	2,220.00	8,880.00
18	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.100 มม. ยาว 1.00 ม. ชนิดหน้าจาน 1 ด้าน พร้อมม็อดและประเภ็นยาง ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	2	120	1,355.14	1,355.14	1.07	10.00	1,460.00	2,920.00
19	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.150 มม. ยาว 2.00 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	3	120	4,205.61	4,205.61	1.07	50.00	4,550.00	13,650.00
20	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.150 มม. ยาว 1.50 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	1	120	3,738.32	3,738.32	1.07	40.00	4,040.00	4,040.00
21	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.200 มม. ยาว 2.00 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	6	120	7,009.35	7,009.35	1.07	80.00	7,580.00	45,480.00
22	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.200 มม. ยาว 1.50 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	5	120	5,887.85	5,887.85	1.07	60.00	6,360.00	31,800.00
23	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.200 มม. ยาว 1.00 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	1	120	4,672.90	4,672.90	1.07	50.00	5,050.00	5,050.00
24	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.200 มม. ยาว 6.00 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	3	120	13,831.78	13,831.78	1.07	100.00	14,900.00	44,700.00
25	จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.250 มม. ยาว 2.00 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	8	120	9,345.79	9,345.79	1.07	100.00	10,100.00	80,800.00


โครงการชลประทานราชบุรี  
ราคากลาง จัดหาท่อ PVC ท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง ใบเบิกเลขที่

สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ เหมาะสม	จำนวน ท่อน	ระยะทางขนส่ง เที่ยวเดียว กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง บาท/ท่อน	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ บาท/ท่อน	ค่าอำนวยความสะดวก ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง บาท/ท่อน	รวมเงิน บาท/ท่อน	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
26 จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.250 มม. ยาว 1.50 ม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	8	120	8,878.50	8,878.50	1.07	100.00	9,600.00	76,800.00
27 จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 250 มม.ยาว 6.00 ม.หนา 4.80 มม. ปลายเรียบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	2	120	14,953.27	14,953.27	1.07	200.00	16,200.00	32,400.00
28 จัดหาท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.150 มม.ยาว 6.00 ม.หนา 3.45 มม. ปลายเรียบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	2	120	7,009.35	7,009.35	1.07	80.00	7,580.00	15,160.00
29 จัดหาข้อต่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.250 - 200 มม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	5	120	4,392.52	4,392.52	1.07	50.00	4,750.00	23,750.00
30 จัดหาข้อต่อเหล็กกล้า ขนาด ศก.250 - 150 มม. หน้าแปลน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	1	120	4,112.15	4,112.15	1.07	40.00	4,440.00	4,440.00
31 จัดหาท่อโค้งเหล็กกล้า 90 องศา ขนาด ศก.200 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	9	120	5,046.73	5,046.73	1.07	50.00	5,450.00	49,050.00
32 จัดหาท่อข้อต่อตรงเหล็กกล้า ขนาด ศก.200 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	จ.ราชบุรี	6	120	4,299.07	4,299.07	1.07	50.00	4,650.00	27,900.00
33 จัดหาท่อสั้นเหล็กหล่อ ขนาด ศก.250 มม. หน้าแปลน 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	2	120	5,140.19	5,140.19	1.07	60.00	5,560.00	11,120.00
34 จัดหาท่อสั้นเหล็กหล่อ ขนาด ศก.150 มม. หน้าแปลน 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	2	120	2,336.45	2,336.45	1.07	30.00	2,530.00	5,060.00

โครงการชลประทานราชบุรี  
 ราคากลาง จัดหาท่อ PVC ท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง ใบเบิกเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ เหมาะสม	จำนวน ท่อน	ระยะทางขนส่ง เที่ยวเดียว กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง บาท/ท่อน	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ บาท/ท่อน	ค่าอำนวยความสะดวก ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง บาท/ท่อน	รวมเงิน บาท/ท่อน	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
35	จัดหาท่อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา ขนาด ศก.250 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	2	120	7,200.00	7,200.00	1.07	80.00	7,784.00	15,568.00
36	จัดหาท่อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา ขนาด ศก.150 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	2	120	2,990.65	2,990.65	1.07	30.00	3,230.00	6,460.00
37	จัดหาสามทางเหล็กหล่อ ขนาด ศก.200 มม. หน้าแปลน 3 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	จ.ราชบุรี	3	120	7,476.64	7,476.64	1.07	80.00	8,080.00	24,240.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>										<b>5,515,098.00</b>

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 (นายสุทิน กลั่นบุศย์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ 

(นายรณรงค์ หอมจิตต์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ 

(นายไพศาล สิ้นบัวทอง)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ